2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.06.2015

№ 651
О внесении изменений в постановление администрации района от 14.03.2013 № 397 (ред. от 07.11.2014) «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения, направленные на повышение эффективности сферы культуры»
В соответствии с постановлением администрации Владимирской области от 13.04.2015 № 326 «О внесении изменений в постановление Губернатора области от 14.02.2013 № 153 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения, направленные на повышение эффективности сферы культуры» и на основании Устава Гусь-Хрустального района
постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрации района от 14.03.2013 № 397 (ред. от 07.11.2014) «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения, направленные на повышение эффективности сферы культуры» следующие изменения:

1.1. В подпункте 33 пункта 5 слова «Обеспечение функционирования независимой системы оценки качества работы муниципальных учреждений культуры в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.03.2013 № 286 «О формировании независимой системы оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги» заменить словами «Создание условий для организации проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями культуры».
1.2. Приложение «Основные показатели нормативов реализации Плана мероприятий «дорожная карта» «Изменения, направленные на повышение эффективности сферы культуры» изложить в новой редакции (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по социальной политике.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.

И.о. главы района

А.Н. Соколов